
 
 

ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ  

 
14.02.2023   смт Ємільчине № 12 

 
 
Про створення комісії з обстеження 
стану дорожнього покриття доріг, 
вулиць комунальної власності на 
території населених пунктів 
Ємільчинської селищної  ради  
 

 

 
Керуючись п.3.2 розділу 3 Порядку проведення ремонту та утримання об’єктів 

благоустрою населених пунктів, затвердженого Наказом Держжитлокомунгоспу України від 
23.09.2003р №154, п.20 ч.4 ст. 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
з метою проведення обстеження технічного стану дорожнього покриття доріг, вулиць 
комунальної власності на території населених пунктів Ємільчинської селищної ради 
 
З ОБ ОВ’ Я ЗУ Ю:  
             

1.Створити комісію з обстеження технічного стану дорожнього покриття доріг, 
вулиць комунальної власності на території населених пунктів Ємільчинської селищної ради 
(далі-комісія) у складі: 

 
Романюк Олександр Романович - перший заступник селищного голови, голова комісії;  
 
Євтух Володимир Петрович - заступник селищного голови, заступник голови комісії;  
 
Соляннікова Оксана Василівна - начальник відділу економічного розвитку, 

інвестицій, транспорту, комунальної власності селищної ради, секретар комісії; 
 
Члени комісії: 
 
Дідус Сергій Якович – директор КП «Водоканал»; 
 
 
Гайченя Віктор Іванович –  т.в.о.директора КП «Благоустрій» : 
 
 
Павленко Олександр Миколайович – головний спеціаліст апарату селищної ради. 

 
2.Комісії провести обстеження стану дорожнього покриття доріг, вулиць комунальної 

власності на території населених пунктів  селищної ради із складанням відповідних актів  та 
визначити необхідний обсяг ремонтних робіт по ліквідації недоліків. 

 



2 

3. Комісії у процесі обстеження доріг та вулиць, при потребі, залучати до  своєї 
роботи    фахівців  органів з безпеки дорожнього руху та підприємств дорожньої галузі. 
 

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на першого заступника 
селищного  голови  Олександра РОМАНЮКА. 

 
 
 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
	ЗОБОВ’ЯЗУЮ:



